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Väärä "toivo" on kypsyttänyt maailman
Antikristuksen hallinnalle

Misplaced ‘Hope’ Has Made The World Ripe For The Reign Of The
Antichrist

By Dean Dwyer, October 27, 2024

Kaikista Jumalan sanan kehotuksista, joihin 
Paavali on saanut inspiraation kirjoittaa, on yksi, 
jonka pitäisi olla arvokas jokaiselle pyhälle näinä 
seurakunta-ajan viimeisinä päivinä. Hän sanoo 

1.Kor. 16:13-14: ”Valvokaa, pysykää lujina uskossa, olkaa miehuulliset, 
olkaa väkevät. Kaikki, mitä teette, tapahtukoon rakkaudessa.”

Vaikka sanaa ”toivo” ei käytetä em. kohdassa, on selvää, että 
voidaksemme valvoa, pysyä pystyssä, olla rohkeita ja vahvoja, meillä on 
oltava toivoa. Mutta mitä tarkalleen ottaen on raamatullinen toivo ja 
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mistä toivoni tulee? Vastatakseni ensimmäiseen kysymykseen, toivo on 
horjumatonta luottamusta Jumalan hyvyyteen ja voimaan tehdä, mitä 
Hän sanoo tekevänsä, koska Hän rakastaa meitä ja on uskollinen 
Sanalleen. Toiseen kysymykseen vastaaminen asianmukaisesti vie hieman 
enemmän aikaa.

Monet uskovat, että toivo löytyy katsomalla ulospäin. Näinollen he etsivät
kiihkeästi poliittista, taloudellista tai kulttuurista ratkaisua, jolla voitaisiin 
torjua maailman nykyinen sotku. Toiset uskovat, että toivo löytyy sisältä ja
että jos jokainen ihminen osoittaa riittävästi sisäistä voimaansa, maailma 
voittaa pahan hyvällä. 

Vaikka tällaiset uskomukset ovat olleet lukemattomien TV-ohjelmien, 
hyvänolon elokuvien ja kirjojen perustana, todellinen ja ikuinen toivo 
tulee ylhäältä. Kuten psalmista julistaa Ps. 42:5: ”Miksi murehdit, minun 
sieluni, ja olet minussa niin levoton? Odota Jumalaa. Sillä vielä minä saan 
häntä kiittää hänen kasvojensa avusta.” Tätä pysyvää toivoa ei ole varattu 
vain harvoille erityisille, vaan Jumala haluaa, että sekä juutalaiset että 
pakanat pääsevät osallisiksi siitä. Syy siihen, että voimme jakaa tämän 
yhteisen toivon siteen, on siinä, että Jeesus ei tullut vain tuomaan toivoa -
Hän on meidän toivomme. 1.Tim. 1:1 sanoo: ”Paavali, Kristuksen 
Jeesuksen apostoli, Jumalan, meidän vapahtajamme, ja Kristuksen 
Jeesuksen, meidän toivomme, asettama.”

Kun luonnonkatastrofit, sodat, huhut sodista ja sairaudet aiheuttavat 
edelleen suurta ahdinkoa kansakuntien keskuudessa, ihmiset etsivät 
jonkinlaista toivoa, joka lohduttaisi heitä elämässä ja kuolemassa.  
Ongelma on, että he jatkavat kiihkeää etsintäänsä katsomalla sisäänpäin 
ja ulospäin sensijaan, että katsoisivat ylöspäin. Tämä selittää jossakin 
määrin sen, miksi tämä maailma on kypsymässä Antikristuksen  
hallinnalle. Monet uskovat sokeasti, että hän on se mies, jolla on 
suunnitelma ja joka palauttaa toivon. Tyytymättöminä elämään uskossa 
Jeesukseen Kristukseen, monet lankeavat Antikristuksen pahaan 
agendaan, koska katsovat paremmaksi elää sen varassa, mitä näkevät.

Luvussa 1.Ts. 5 yksi Paavalin käyttämistä vastakohdista on raittius 
/juopumus. Kun ajattelemme raittiina olemista hengelliseltä kannalta , se 



tarkoittaa tietenkin sitä, että olemme valppaina ja elämme hengelliset 
korvat ja silmät auki. Raitismielisellä uskovalla on rauhallinen, järkevä 
elämänkatsomus, joka perustuu Jumalan lupauksiin. Se ei tarkoita, että 
olemme itsetyytyväisiä - se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että meidän ei 
pitäisi häkeltyä, kun näemme sotien, sairauksien, kulkutautien ja 
ongelmien lisääntyvän, sillä me tiedämme, että näiden asioiden on 
tapahduttava.

Voimme kuulla päivän traagiset uutiset, mutta emme menetä 
rohkeuttamme. Voimme kokea elämän vaikeudet, mutta emme luovuta.  
Tiedämme, kenellä on  hallussaan huomispäivä ja koska voimme luottaa 
Jumalan lupauksiin, voimme elää jokaisen päivän tyynesti ja kuuliaisesti.  
Englanninkielessä on vanha sanonta: Outlook determines outcome 
(tulevaisuudennäkymät määräävät lopputuloksen). Uskovalle katseemme 
pitäisi keskittyä ylöspäin katsomiseen, koska se muistuttaa meitä siitä, että
tapahtuipa mitä tahansa, lopputuloksemme on varma, koska seisomme 
kalliolla, joka on toivomme.  Ps. 62:5-6 sanoo: ”Odota yksin Jumalaa 
hiljaisuudessa, minun sieluni, sillä häneltä tulee minun toivoni. Hän yksin 
on minun kallioni, minun apuni ja turvani: en minä horju..”

Odottaessamme tuota pasuunan puhallusta älkäämme antako itsemme 
tulla heikoiksi ja voimattomiksi, vaan etsikäämme Herran aina läsnäolevaa
voimaa, sillä Hän on autuaallinen toivomme.
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